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PRACOWNIKA 

TERMIN DYŻURU 

dr Tomasz Ładoń czwartki od 11.15 do 13.30, wideokonferencje na e-nauce,  

komunikator messenger (możliwa też jest wideokonferencja 

w ten sposób)  albo mailowo t.ladon@ujd.edu.pl 

 

dr hab. Katarzyna Chmielewska, prof. UJD  kontakt mailowy od poniedziałku do piątku na adres 

k.chmielewska@ujd.edu.pl 

 kontakt w formie wideokonferencji za pomocą 

platformy https://enauka.ujd.edu.pl w aplikacji 

BigBlueButton, poniedziałek: 15:00-17:15 po uprzednim 

umówieniu się drogą mailową 

 

dr hab. Anna Odrzywolska, prof. UJD   e-mail: a.odrzywolska@ujd.edu.pl 
 poniedziałek 16.45-18.15 oraz dla studentów zaocznych 
14.30-15.15 (w  dn. 12.03; 16.04; 28.05; 18.06.2021 r.)  
Google meet (wideokonferencja),  lub  Kontakt mailowy - 
poczta UJD 
 

 dr hab. Barbara Kowalska, prof. UJD wtorek: 13.30-15.00  

środa: 17.00-17.45  

poczta uczelniana: b.kowalska@ujd.edu.pl  

Microsoft Teams - po uprzednim umówieniu konsultacji 

drogą mejlową 

 dr hab. Grzegorz Żabiński, prof. UJD wtorki, środy 12.00-13.30, skype Grzegorz Żabiński z 

Siemianowice Śląskie 

 

 mgr Ewelina Rygał wtorek godz. 10.00 - 11.30 

komunikator: Meet za pośrednictwem Google classroom, 

mail e.rygal@ujd.edu.pl  

 

prof. dr hab. Stroynowski   Andrzej  czwartek 13.00-15.15 za pośrednictwem Classroom i mail 

a.stroynowski@ujd.edu.pl 

 dr hab. Małgorzata Durbas, prof. UJD wtorek od 12.45- do 15.00 za pośrednictwem Microsoft 
Teams 365 
po uprzednim umówieniu konsultacji drogą mejlową, 
m.durbas@ujd.eu.pl 

 

  prof. dr hab. Janusz  Spyra  wtorek od 8-8.45  

czwartek 8-9.30  

za pośrednictwem portalu e-nauka , kurs zatytułowany 

Spotkania z historia 

mail j.spyra@ujd.edu.pl 

 

prof. dr hab. Dariusz Złotkowski wtorek od 9.00 do 11.15. 

konsultacje "on line" za  pośrednictwem poczty służbowej 

pod adresem d.zlotkowski@ujd.edu.pl 
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dr hab. Maciej Trąbski, prof. UJD poniedziałek, godz. 9.00 - 10.30  

- czwartek, godz. 10.00 - 11.00  

Kontakt mailowy m.trabski@ujd.edu.pl, 

a na życzenie studenta za pośrednictwem Google Meet 

 

dr Karolina Studnicka- Mariańczyk wtorek 11.00-13.15 za pośrednictwem Google Meet, Skype 

mail: k.studnicka@ujd.edu.pl 

 

dr hab. Robert  Majzner, prof. UJD  wtorek 13.00-14.30 o środa 9.30-11.00   
po uprzednim mailowym umówieniu się, na Skype, mail: 

r.majzner@ujd.edu.pl 

 

 dr hab. Beata Urbanowicz, prof. UJD w czwartki od godziny 13.00 do 15.15. 
 Konsultacje mają miejsce na platformie enauka UJD, mail: 

b.urbanowicz@ujd.edu.pl 

 

prof. dr hab. Tadeusz Srogosz  wtorek, godz. 13.00-15.15. za pośrednictwem uczelnianej 

poczty elektronicznej tadeusz.srogosz@ujd.edu.pl  po 

umówieniu spotkań za pomocą wideokonferencji na 

platformie ZOOM 

 

dr Anna Czerniecka- Haberko w środy w godz. 9-11.15 poprzez email a.czerniecka-
haberko@ujd.edu.pl 
oraz na życzenie studenta przy pomocy aplikacji Microsoft 
Teams 
 

dr Norbert Morawiec wtorek: 11.15-12.15 
środa: 14.00-15.15 . 
kontakt na Zoom. 
mai: n.morawiec@ujd.edu.pl 
 

dr Katarzyna Milik poniedziałek: 11.45-13.00 
wtorek: 11.30-12.30 
Kontakt mailowy – k.milik@ujd.edu.pl 
Możliwość spotkania on-line na Google  Meet po ustaleniu 
terminu. 
 

dr hab. Marceli Antoniewicz, prof. UJD wtorek 11.15-13.30 

kontakt mailowy i telefoniczny 

mail:m.antoniewicz@ujd.edu.pl 

 

dr hab. Julia Dziwoki, prof. UJD  w czwartki od godz. 13.00 do 15.15 na 
 e- nauce z wykorzystaniem Czatu i BigBlueButtona. 
mail: j.dziwoki@ujd.edu.pl 

 

mgr Nina Podsiedlik wtorek 15:00-16:30  

czwartek 10:45-11:30 za pośrednictwem maila  

n.podsiedlik@ujd.edu.pl 
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